
Przewodnicząca RWSS Aleksandra Maliszewska, tel. 576-180-186, aleksandra.maliszewska.1@student.uwm.edu.pl 

Rolnictwo stacjonarne 

Rok Funkcja Imię i nazwisko Telefon e-mail 

I° 

1 

Opiekun prof. dr hab. inż. Adam Okorski 89 523-34-92 adam.okorski@uwm.edu.pl 

Starosta Karol Cywiński 696-045-395 178576@student.uwm.edu.pl 

Zastępca Olaf Machnik 788-776-564 178585@student.uwm.edu.pl 

2 

Opiekun dr inż. Ewa Mackiewicz-Walec  89 523-35-64 ewa.mackiewicz-walec@uwm.edu.pl 

Starosta Weronika Poteraj 507-406-446 175954@student.uwm.edu.pl 

Zastępca Edyta Jankowska 791-027-888 175931@student.uwm.edu.pl 

3 

Opiekun dr hab. Agnieszka Kosewska, prof. UWM 89 523-41-02 a.kosewska@uwm.edu.pl 

Starosta Mateusz Mórawski 698-266-027 170504@student.uwm.edu.pl 

Zastępca Bartosz Budka 784-618-058 172838@student.uwm.edu.pl 

4 

Opiekun prof. dr hab. inż. Piotr Bórawski  89 523-45-17 pboraw@uwm.edu.pl 

Starosta Jakub Kadela 665-131-244 166587@student.uwm.edu.pl 

Zastępca Marcel Lesiński 537-636-697 marcel.lesinski@student.uwm.edu.pl 

II° 

2 

Opiekun dr hab. inż. Adam Okorski, prof. UWM 89 523-34-92 adam.okorski@uwm.edu.pl 

Starosta Michał Krajewski 666-295-513 163539@student.uwm.edu.pl 

Zastępca Paweł Brach 506-159-374 161506@student.uwm.edu.pl 

Rolnictwo niestacjonarne 

Rok Funkcja Imię i nazwisko Telefon e-mail 

I° 

1 

Opiekun prof. dr hab. inż. Adam Okorski 89 523-34-92 adam.okorski@uwm.edu.pl 

Starosta Paulina Kościeszyńska 506-606-444 178679@student.uwm.edu.pl 

Zastępca Bartłomiej Krasnowski 516-783-600 155902@student.uwm.edu.pl 

2 Opiekun dr inż. Ewa Mackiewicz-Walec  89 523-35-64 ewa.mackiewicz-walec@uwm.edu.pl 



Starosta Adriana Cybulska 794-446-116 adriana.cybulska.2@student.uwm.edu.pl 

Zastępca Julia Wrzesińska 795-154-382 171901@student.uwm.edu.pl 

3 
Opiekun dr hab. Agnieszka Kosewska, prof. UWM 89 523-41-02 a.kosewska@uwm.edu.pl 

Starosta Izabela Napiórkowska 669-260-998 izabela.napiorkowska@student.uwm.edu.pl 

4 
Opiekun prof. dr hab. inż. Piotr Bórawski  89 523-45-17 pboraw@uwm.edu.pl 

Starosta Artur Prokop 504-392-289 artur.prokop@student.uwm.edu.pl 

II° 

2 
Opiekun dr hab. inż. Adam Okorski, prof. UWM 89 523-34-92 adam.okorski@uwm.edu.pl 

Starosta Weronika Goś 508-875-849 weronika.gos@student.uwm.edu.pl 

 


